

# Everest Group ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 95 69 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

---

Jan Snogdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Everest Group ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov  CVR-nr.: 33 95 69 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jan Snogdal, Risskov, Advokat, formand Rasmus Bentzon, Risskov Lars Bisgaard, Risskov Henrik Mathiasen, Risskov
<b>Direktion</b>	Rasmus Bentzon, Risskov
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Linuspro ApS, Aarhus
<b>Associeret virksomhed</b>	Juiceman Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med distriburion af drikkevarer.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995.626 mod 1.318.937 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.988.453 mod -90.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Der pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse omkring tilførsel af likviditet fra aktionærerne samt drøftelser om selskabets kreditter for de kommende 12 måneder.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås enighed mellem aktionærende om tilførsel af likviditet, samt at der opnås enighed med selskabets bankforbindelse. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge efter aflæggelse af årsrapporten. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der opnås en enighed med selskabets bankforbindelse, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.626</b>	<b>1.318.937</b>
2 Personaleomkostninger	-1.132.866	-1.000.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.669	-95.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>-293.909</b>	<b>222.764</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.476.120	-51.413
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-17.704	0
Andre finansielle indtægter	5.346	99
3 Øvrige finansielle omkostninger	-324.295	-234.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.106.682</b>	<b>-62.921</b>
Skat af årets resultat	118.229	-28.043
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.988.453</b>	<b>-90.964</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.988.453</b>	<b>-90.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-590.430	-51.413
Disponeret fra overført resultat	-1.398.023	-39.551
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.988.453</b>	<b>-90.964</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.538	213.737
Materielle anlægsaktiver i alt	301.538	213.737
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.250.430
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.296	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.296	1.250.430
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>308.834</b>	<b>1.464.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.492.844	1.441.472
Forudbetalinger for varer	1.435.728	1.138.220
Varebeholdninger i alt	3.928.572	2.579.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.449.177	3.249.301
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	29.993	0
Udskudte skatteaktiver	114.079	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	72.548	44.938
Periodeafgrænsningsposter	46.054	27.554
Tilgodehavender i alt	3.717.851	3.321.793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.646.423</b>	<b>5.901.485</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.955.257</b>	<b>7.365.652</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	90.000	82.500
7	Overført resultat	-505.612	799.911
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	590.430
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-415.612</u></b>	<b><u>1.472.841</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.995.910	4.267.929
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.429.429	1.000.942
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	130.029
	Selskabsskat	0	7.983
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.146
	Anden gæld	<u>1.945.530</u>	<u>451.282</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.370.869</u>	<u>5.892.311</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.370.869</u></b>	<b><u>5.892.311</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.955.257</u></b>	<b><u>7.365.652</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.		
Der pågår forhandlinger med selskabets bankforbindelse omkring tilførsel af likviditet fra aktionærerne samt drøftelser om selskabets kreditter for de kommende 12 måneder.		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås enighed mellem aktionærende om tilførsel af likviditet, samt at der opnås enighed med selskabets bankforbindelse. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge efter aflæggelse af årsrapporten. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at der opnås en enighed med selskabets bankforbindelse, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	973.561	776.778
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>152.489</u>	<u>215.772</u>
	<b><u>1.132.866</u></b>	<b><u>1.000.650</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.778	0
Andre finansielle omkostninger	<u>312.517</u>	<u>234.371</u>
	<b><u>324.295</u></b>	<b><u>234.371</u></b>

## Noter

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2016	353.450	206.950
Tilgang i årets løb	244.470	146.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>597.920</b>	<b>353.450</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-139.713	-44.190
Årets afskrivninger	-156.669	-95.523
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-296.382</b>	<b>-139.713</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>301.538</b>	<b>213.737</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	660.000	660.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	-100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>760.000</b>	<b>660.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	590.430	641.843
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.001.414	-717.361
Avance ved kapitalindskud	525.294	665.948
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-885.690</b>	<b>590.430</b>
Modregnet i tilgodehavender	125.690	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>125.690</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>1.250.430</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Everest Group ApS
Linuspro ApS, Aarhus	100 %	-125.690	-2.001.414	0
		<b>-125.690</b>	<b>-2.001.414</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-17.704	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-17.704</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>7.296</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Everest Group ApS
Juiceman Holding ApS, Aarhus	50 %	14.593	-35.407	7.296

## 7. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>
Egenkapital 1. januar 2016	82.500	0	799.911	590.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.500	-1.398.023	-590.430
Overført til frie reserver	0	-92.500	92.500	0
Kontant kapitaludvidelse	7.500	0	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>90.000</b>	<b>0</b>	<b>-505.612</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.996 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.929 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.552 t.kr.
Andre anlæg	302 t.kr.
Simple fordringer	48 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en sag omkring en leverandørs manglende betaling af afgift på 701 t.kr. Selskabet har foretaget alt hvad kan forventes, i relation til sikring af leverandørens korrekte afregning af afgifter. Den juridiske vurdering er, at modparten vurderer selskabets eventuelle hæftelse for langt i forhold til hæftelsesbestemmelsens hensigt, og sagen således er uberettiget. Som følge af den juridiske vurdering, er der ikke foretaget hensættelse hertil i årsrapporten

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt kr. 0, hvoraf kr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Juiceman ApS og Juiceman Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 12-10-217 og hæfter for t.kr 4 for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.